平成 19 年３月 20 日

各  位

大阪府松原市三宅東一丁目８番 7 号
株 式 会 社 関 門 海
代表取締役社長兼 CEO  山形 圭史
(コード番号：3372 東証マザーズ)
問合せ先 取締役・経営支援部長

原  真理
電 話 番 号 072-349-0029（代表）

（訂正）資本準備金の額の減少に関するお知らせ

平成 19 年１月 29 日に発表した「資本準備金の額の減少に関するお知らせ」につきまして、内容に一

部訂正がございますのでお知らせいたします。

記

  【訂正前】

    ３．資本準備金の額の減少の日程（予定）

     (1) 取 締 役 会 決 議 日   平成 19 年１月 29 日

     (2) 株 主 総 会 決 議 日   平成 19 年２月 27 日

     (3) 債権者異議申述最終期日   平成 19 年３月 31 日

     (4) 効 力 発 生 日   平成 19 年４月 １日

  【訂正後】

    ３．資本準備金の額の減少の日程

     (1) 取 締 役 会 決 議 日   平成 19 年１月 29 日

     (2) 株 主 総 会 決 議 日   平成 19 年２月 27 日

     (3) 債権者異議申述最終期日   平成 19 年４月 23 日

     (4) 効 力 発 生 日   平成 19 年５月 １日

以 上